ב"כ העותר טוען כי העותר מבקש להתייחד עם אישתו על מנת שיוכלו להביא ילדים לעולם, בהתחשב בגילם המבוגר.

טענה זו לא מופיעה בכתב העתירה וגם ב"כ העותר לא הגיש ראיה לפיה העותר ביקש להתייחד עם בת זוגו מהנימוק
הנ"ל.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, יח' תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא